
        Częstochowa, dnia 02.10.2014r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny   

z siedzibą w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 informuje, że dokonano wyboru 

najkorzystniejszej  oferty  w konkursie,  przeprowadzonym na podstawie art. 26 Ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 217) 

oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027,  z późn. zm.) na: 

„ Świadczenia zdrowotne w zakresie Diagnostyki Obrazowej (TK, MR, RTG) dla 

pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny  

w Częstochowie” 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez: 

          Lux Med Diagnostyka  Sp. z o.o. 

          ul. Postępu 21 C 

          02-676 Warszawa 

          Cena oferty wynosi: 13 850 616,50 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Regulaminie Konkursu Ofert i zawiera najniższą 

cenę za wykonanie przedmiotu Konkursu, zgodnie z przyjętym  kryterium oceny ofert: 

najniższa cena. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

          Oferta nr 1:   Lux Med Diagnostyka  Sp. z o.o. 

            ul. Postępu 21 C 

            02-676 Warszawa 

            Cena oferty wynosi: 13 850 616,50 zł 

          Oferta nr 2:  KIE Spółka z o.o. 

            Niepruszewo, ul. Modrzewiowa 3 

            64-320 Buk  

            Cena oferty wynosi: 14 440 850,00 zł 

 

 

 


